UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 20/05/2024 đến ngày 26/5/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 20/05/2024

Sáng 08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều

16h00

Họp cho ý kiến về việc

tham mưu Ban Thường vụ

Huyện ủy xây dựng Kế

hoạch về tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 10 năm

ngày thành lập huyện

Chủ tịch, Các PCT

UBND huyện

Phòng họp

tầng 2

16h00
Dự trao quyết định công

tác cán bộ

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Trụ sở

Công an

huyện

Thứ 3, ngày 21/05/2024

Sáng 07h30

Dự Lễ phát động Tháng

hành động vì trẻ em tỉnh

Kon Tum năm 2024

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

 Theo

GM

Quảng

trường

trung tâm

huyện

Chiều

14h00
Làm việc với Đảng đoàn

Hội Cựu chiến binh tỉnh
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

13h30

Dự Họp đánh giá, rút kinh

nghiệm công tác tổ chức

Đại hội đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Sa

Thầy, lần thứ IV năm

2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

Hội trường

lớn Ủy ban

nhân dân

tỉnh

15h30

Dự Họp rút kinh nghiệm

công tác phối hợp tổ chức

chương trình Cầu truyền

hình trực tiếp kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1954 -

07/5/2024)

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

Hội trường

lớn Ủy ban

nhân dân

tỉnh

Thứ 4, ngày 22/05/2024

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 5 năm 2024

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

08h00

Khảo sát tình hình sắp

xếp, bố trí dân cư tại điểm

dân cư 64 và 66 xã Ia Tơi

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám
Theo KH

Điểm dân

cư 64 và

66, xã Ia

Tơi

08h00

Làm việc với Đoàn kiểm

tra của BCĐ Đại hội đại

biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Kon Tum lần thứ IV

năm 2024 về tiến độ, công

tác chuẩn bị tổ chức

Đại hội tại huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h00

Dự họp triển khai xây

dựng công trình trận địa

bảo vệ nhà máy Thủy điện

Sê San 3 và Sê San 3A

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo KH

(Phòng

TNMT)

BCH Quân

sự tỉnh

Thứ 5, ngày 23/05/2024

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

08h00

Làm việc với Công ty

Điện lực TP Kon Tum về

hành lang an toàn lưới

điện trên địa bàn

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng

KT&HT;

TN&MT;

HKL;

UBND

các xã

Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 24/05/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 25/05/2024

Chủ nhật, ngày 26/05/2024

 ‘

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-05-20T14:51:19+0700

		2024-05-20T15:18:18+0700

		2024-05-20T15:18:18+0700